

งานบริการ และ ควบคุมน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาค สาขา ศรีราชา

รายการประมาณราคา

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

โครงการติ่งว่าวเลยศรีราชา ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

นายไพโรจน์ ลาภประเสริฐพร

ที่อยู่ ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอสัตร์ราชา จังหวัดชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ 1188/58 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558

แบบเลขที่ ศรช.- 252

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ,อุปกรณ์				
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	1,750	172	301,000
1.4		ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	6	134	804
1.10.9		ท่อปลอก G/S ขนาด 6 " (GS-M)	ม.	32	593	18,976
1.10.10		ท่อปลอก G/S ขนาด 8 " (GS-M)	ม.	88	838	73,744
1.11.300		ท่อปลอก S ขนาด 300 มม.	ม.	29	2,442	70,818
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	858	129	110,682
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	611	275	168,025
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	388	533	206,804
2.2.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	9	3,990	35,910
2.2.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	6,530	6,530
2.2.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	9,500	9,500
2.3		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 " พร้อมฝาครอบ	ตัว	36	2,410	86,760
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	3	13,800	41,400
3.6.100		ท่อนสั้นเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฆัง ขนาด 100 มม.	ตัว	5	820	4,100
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	36	290	10,440
3.10.100		หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	2	295	590
3.11.100		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	105	230	24,150
3.11.150		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	62	380	23,560
3.11.200		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	28	385	10,780
3.11.300		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	2	600	1,200
3.12.110		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ตัว	43	969	41,667
3.12.160		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	ตัว	52	1,733	90,116
3.12.225		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ตัว	16	2,997	47,952
3.12.315		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.	ตัว	2	5,617	11,234

ม.ร.ร.ร.

ร.ร.ร.

ร.ร.ร.

งานบริการ และ ควบคุมน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาค สาขา ศรีราชา

รายการประมาณราคา

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

โครงการติญ่าวาล์วศรีราชา ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

นายไพโรจน์ ลาภประเสริฐพร

ที่อยู่ ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ 1188/58 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558

แบบเลขที่ ศรช.- 252

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
4.1.4		ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 x 100 มม.	ตัว	1	1,890	1,890
4.1.2		ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 x 100 มม.	ตัว	4	1,520	6,080
4.5		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	20	1,460	29,200
4.5.2		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	19	2,390	45,410
4.5.3		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 150 x 150 มม.	ตัว	5	2,575	12,875
4.5.4		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 100 x 200 มม.	ตัว	6	3,480	20,880
4.5.5		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 150 x 200 มม.	ตัว	2	3,735	7,470
4.5.13		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 200 x 300 มม.	ตัว	1	7,410	7,410
5.5.315		REPAIR CLAMP ยาว 16" ขนาด 315 มม.	ชุด	2	4,074	8,148
5.5.160		REPAIR CLAMP ยาว 16" ขนาด 160 มม.	ชุด	2	2,149	4,298
5.5.110		REPAIR CLAMP ยาว 16" ขนาด 110 มม.	ชุด	1	1,862	1,862
5.8.200		รัดแยกเหล็กหล่อท่อ PE ขนาด 200 มม.	ชุด	2	1,350	2,700
5.8		รัดแยกเหล็กหล่อท่อ PE ขนาด 160 มม.	ชุด	1	1,225	1,225
6.1.5		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	33	314	10,362
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	39	312	12,168
6.5.5		ข้อต่อ PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	14	325	4,550
6.6.9		ข้อต่อเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	70	330	23,100
6.8.5		สามทาง PB ขนาด 50 มม.	ตัว	2	445	890
6.14.5		ฝาแค็ป+ฝาอุดท่อ PB ขนาด 50 มม.	ตัว	2	251	502
9.10.100		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	20	90	1,800
9.10.150		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	24	150	3,600
9.10.200		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	8	310	2,480
9.10.300		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	1	770	770
15.1.3		น้ำยาต่อท่อ PVC	กป.	2	210	420
15.1.4		เทปูนเกลียวท่อ	ม้วน	36	15	540

ก.วิเศษ กองกุล 4/10/58

งานบริการ และ ควบคุมน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาค สาขา ศรีราชา

รายการประมาณราคา

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

โครงการติ่งว่าวเลยศรีราชา ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

นายไพโรจน์ ลาภประเสริฐพร

ที่อยู่ ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ 1188/58 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558

แบบเลขที่ ศรช.- 252

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
15.1.6		ฝาครอบประตุน้ำ	จุด	47	1,500	70,500
		รวม ข้อ 1				1,677,872
	2	ค่าแรงงาน				
21.1.50		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	1,750	21	36,750
21.4.100		ค่าแรงวางท่อ PVC ขนาด 100 มม.	ม.	6	59	354
21.10.9		ค่าแรงวางท่อปลอก GS ขนาด 6"	ม.	32	84	2,688
21.10.10		ค่าแรงวางท่อปลอก GS ขนาด 8"	ม.	88	102	8,976
21.21.300		ค่าแรงดันลอดท่อปลอก ขนาด 300 มม.	ม.	16	2,541	40,656
21.11.300		ค่าแรงวางท่อปลอก S ขนาด 300 มม.	ม.	13	227	2,951
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6)	ม.	858	101	86,658
21.5.160		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 6)	ม.	611	131	80,041
21.5.225		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 225 มม. (PN 6)	ม.	388	179	69,452
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	9	440	3,960
22.1.150		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 150 มม.	ตัว	1	660	660
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	880	880
22.3.5		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 2"	ตัว	36	220	7,920
23.1.50		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 50 มม.	ตัว	160	130	20,800
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	69	260	17,940
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	83	390	32,370
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	26	520	13,520
23.1.300		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	ตัว	5	780	3,900
24.1.50		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 50 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	1,750	20/1000	40
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	858	150/1000	150
24.1.150		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 150 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	611	150/1000	150
24.1.200		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	388	150/1000	150

นายไพโรจน์

นางสาว

งานบริการ และ ควบคุมน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาค สาขา ศรีราชา

รายการประมาณราคา

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

โครงการดีถั่ววาลัยศรีราชา ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

นายไพโรจน์ ลาภประเสริฐพร

ที่อยู่ ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ 1188/58 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558

แบบเลขที่ ศรช.- 252

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
24.2.50		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 50 มม. (บ./500 ม.)	ม.	1,750	700/500	2,800
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	858	900/500	1,800
24.2.150		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม. (บ./500 ม.)	ม.	611	900/500	1,800
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	388	900/500	900
25.1.100		ค่าตัดประสาณท่อ ขนาด 100 มม.	จุด	5	400	2,000
25.1.150		ค่าตัดประสาณท่อ ขนาด 150 มม.	จุด	1	600	600
25.1.300		ค่าตัดประสาณท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	1	1,200	1,200
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	24	500	12,000
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	136	250	34,000
26.1.3		ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	7	310	2,170
		รวม ข้อ 2				490,236
27.4	3	ค่าขนส่ง กทม.- ศรีราชา รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	2	1,704	3,408
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				2,171,516
	5	(แฟคเตอร์ F = 1.3338) x ข้อ 4 (รวม VAT)				2,896,368
		รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด			SAY	2,855,000
		สองล้านแปดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน				
		(รวม VAT)				

ไพโรจน์

ไพโรจน์

ไพโรจน์